
 
  

令和 3 年 1 月 吉日  

 

    

2020年度（令和 2年）分会費取扱いについて 

 

一般社団法人日本ウォ－ルハンドボール協会 

会長 中村 一隆 

 

 

拝啓 新春の候、コロナ渦にあっても益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会をご支援いただきありがとうございます。 

 

新型コロナ感染症拡大により、2020 年度の一般社団法人日本ウォールハンドボール協会主

催の各種大会は残念ながら中止となり、2月に予定しておりました大会も中止と致しま

す。この状況を踏まえ、2020年度分をお支払いの方、並びに 3年分会費お支払いの方にお

かれましては 2021年度会費として取扱いする旨をお知らせします。ご理解ご了承のほどお

願い致します。 

ここのところコロナがまた勢いを増してきていますので、これまで以上に気をつけてお過

ごし下さい。新型コロナ感染症完全終息を願い再びコ－トで皆様とご一緒できる日を心待

ちにしております。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先 

・ 協 会 宛 メ ー ル ： j w h a . i n f o @ g m a i l . c o m 

・担当理事： 粟 井 （ 会 計 ・ 会 員 管 理 ）  桜 井 （ 総 務 ） 

            

 
 
 
 

 
 

about:blank

